

# Årsredovisning

för

**Hairmony Jönköping AB**

Org.nr. 559015-4638

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Adel Mourad, Styrelseledamot

2025-11-30

Styrelsen för Hairmony Jönköping AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva frisersalong, försäljning av hår- och hudvårdsprodukter samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper. Bolaget ska också bedriva försäljning av e-cigarettor.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 168 939	690 800	1 068 110	1 482 812	1 101 013
Resultat efter finansiella poster	104 214	-175 126	268 850	196 761	-41 512
Soliditet (%)	73,39	59,52	81,27	50,90	37,50

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat på grund av ökad kundtillströmning

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	328 186	-66 753	311 432
Balanseras i ny räkning	0	-66 753	66 753	0
Årets resultat	0	0	96 102	96 102
Belopp vid årets utgång	50 000	261 432	96 102	407 535

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	261 432
Årets resultat	96 102
<b>Summa</b>	<b>357 535</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>357 535</b>
<b>Summa</b>	<b>357 535</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 168 939	690 800
Övriga rörelseintäkter		182 036	49 638
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 350 976</b>	<b>740 438</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-385 175	-156 898
Övriga externa kostnader		-526 132	-604 643
Personalkostnader	2	-329 125	-147 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 440	-5 440
Övriga rörelsekostnader		-58	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 245 929</b>	<b>-914 686</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>105 047</b>	<b>-174 247</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		877	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 709	-923
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-832</b>	<b>-879</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>104 214</b>	<b>-175 126</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	108 373
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>108 373</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>104 214</b>	<b>-66 753</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 112	0
<b>Årets resultat</b>		<b>96 102</b>	<b>-66 753</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer		5 893	11 333
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>5 893</strong>	<strong>11 333</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>5 893</strong>	<strong>11 333</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Råvaror och förnödenheter		71 500	71 500
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>71 500</strong>	<strong>71 500</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	2 416
Övriga fordringar		49 201	62 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 954	32 308
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>82 155</strong>	<strong>97 123</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		395 718	343 304
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>395 718</strong>	<strong>343 304</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>549 374</strong>	<strong>511 927</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>555 267</strong>	<strong>523 260</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		261 432	328 186
Årets resultat		96 102	-66 753
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>357 535</strong>	<strong>261 432</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>407 535</strong>	<strong>311 432</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		55 624	53 069
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		75 294	128 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 814	30 035
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>147 732</strong>	<strong>211 828</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>555 267</strong>	<strong>523 260</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier		5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Jönköping2025-10-31

---

Adel Youhanna Mourad

Styrelseledamot